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MINI na LA Show.

Już od 12 lat brytyjska marka premium uwodzi indywidualistów i trendsetterów w USA swymi niepowtarzalnymi produktami. Nowa generacja MINI to najnowocześniejsza technologia, jakość premium, pełen ekspresji design oraz innowacyjne systemy wyposażenia, które razem współtworzą absolutnie unikatowe doznania w segmencie małych samochodów. A świętująca są amerykańską premierę na salonie w Los Angeles druga wersja nadwoziowa MINI hatchbacka, MINI 5D, dowodzi, że przestrzeń można wykorzystywać jeszcze bardziej twórczo – model 5D to druga para drzwi, więcej miejsca dla pasażerów i dla bagażu. To pierwszy raz w 55-letniej historii marki, kiedy MINI występuje w kategorii małych aut z nadwoziem 5-drzwiowym. Rozstaw osi tego samochodu zwiększono o 72 mm, na czym zyskali nie tylko pasażerowie (choć na tylnej kanapie mieszczą się teraz swobodnie 3 osoby), ale i bagaż. Przestrzeń transportowa urosła w porównaniu z MINI 3D o ok. 30%, do 278 l. Dzięki składanej i dzielonej kanapie tylnej możliwości przewozowe są jednak o wiele większe: maksymalnie sięgają aż 941 l.

Na rynku amerykańskim MINI 5D będzie dostępny tylko w wersjach MINI Cooper 5D i MINI Cooper S 5D. Nowoczesne i potężne, a przy tym zaskakująco wydajne silniki 3- i 4-cylindrowy łączą się tu z zawieszeniem zestrojonym dla potrzeb konkretnego modelu i wersji tak, by w każdym przypadku zapewnić najwyższą możliwą frajdę z jazdy. A dzięki ultranowoczesnym systemom wsparcia i znakomicie dopracowanemu kokpitowi kierowca MINI ma także zagwarantowane wyjątkowe doznania natury emocjonalnej.

Nowy MINI 5D to już 7. członek rodziny modelowej. Zostanie zaprezentowany amerykańskiej publiczności na Los Angeles Auto Show w dniach 21-30.11.2014 w LA Convention Center obok innych aktualnych modeli, nowych akcesoriów, elementów wyposażenia i systemów MINI Connected.  

A ponieważ Los Angeles to także jedna ze światowych stolic designu i rozrywki, stanowi znakomite tło dla prezentacji wyjątkowego samochodu koncepcyjnego. MINI Superleggera™ Vision, bo o nim mowa, uosabia pionierską wersję opartą na tradycyjnych wartościach małego roadstera. Łączy w sobie brytyjski styl i włoskiego ducha, purystyczny design, konsekwentnie ultralekką konstrukcję – i czysto elektryczny napęd. 

MINI Superleggera™ Vision: brytyjski styl spotyka włoski wdzięk

Współpraca MINI z włoskimi specjalistami z firmy Touring Superleggera zajmującej się stylistyką i projektowaniem nadwozi zaowocowała powstaniem studyjnego auta koncepcyjnego, kompaktowego roadstera, którego i design, i koncepcja konstrukcyjna sprowadzają się wyłącznie do tego, co najbardziej podstawowe: frajdy z jazdy i wywoływania emocji. Starannie wykonany ręcznie, MINI Superleggera™ Vision stanowi nowoczesną interpretację klasycznego dwumiejscowego samochodu bez dachu. Jego minimalistyczny, ale dyszący emocjami design znakomicie łączy brytyjski styl z włoskim wdziękiem.

Charakterystyczne dla MINI proporcje tego roadstera wzbogaca w fascynująco charyzmatyczny sposób synteza linii i wykończenia lakieru typowa dla kreacji Touring Superleggera. Nawiązująca do samych podstaw motoryzacji tradycja lekkiej konstrukcji zastosowana w procesie produkcji nadwozia oraz nowoczesny elektryczny napęd przekładają się na wyjątkową frajdę z jazdy i oszałamiającą zwinność – nie wspominając o przełomowej wydajności energetycznej. 

W kokpicie MINI Superleggera™ Vision panuje purystyczna atmosfera ponadczasowej estetyki, uzyskana na drodze połączenia wolnej przestrzeni z najwyższej jakości materiałami. Te ostatnie są wyjątkowe pod jeszcze jednym względem: autentyczne w swej naturalności, bo w większości pozostały w oryginalnym stanie i postaci.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z:
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager

Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl
BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Ten międzynarodowy koncern obejmuje 29 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.
W roku 2013 firma BMW Group sprzedała około 1963 mln samochodów oraz 115 215 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2013 wyniósł 7,91 mld euro, a obroty wyniosły 76,06 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło 110 351 pracowników.
Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, która to stanowi integralną część jego strategii rozwoju.
www.bmwgroup.com 

Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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